



Obec Sentice

Sentice 71, 666 03 Tišnov 3, IČ 00282545

e-mail: obecni.urad@sentice.cz, tel.: 549 416 158

Žadatel o informace:

[REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Poskytovatel informace:

Obec Sentice, č.p. 71, 666 03 Sentice

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážená paní,

Obecní úřad Sentice obdržel dne 16.10.2015, č.j. 362/2015 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve které podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádáte o:

1) rozpočet všech nákladů obce Sentice na akci „Krojované babské hody“, kterou obec organizovala v termínu 15.5. – 17.5.2015

K tomuto bodu sdělujeme, že obec na svém zasedání v březnu 2015 schválila rozpočet na veškeré kulturní akce obce Sentice v celkové výši 47.000 Kč §3312 a 70.000 Kč §3399. Rozpočet obce se touto akcí samostatně nezabýval.

2) celkové finanční náklady obce pro SDH Sentice v období od 1.1.2011 do 15.10.2015.

K tomuto bodu sdělujeme, že celkové finanční náklady za Vámi požadované necelé pětileté období činily 1.107.011,75 Kč.

3) celkové finanční náklady obce do jiných organizací a spolků obce (mimo ZŠ a MŠ Sentice) v období od 1.1.2011 do 15.10.2015

K tomuto bodu sdělujeme, že obec neprovozuje žádné spolky ani organizace.

4) přesné termíny a konkrétní důvody výjezdů SDH Sentice v období zvýšeného nebezpečí požárů vydané Rozhodnutím hejtmana kraje č. 1/2015.

K tomuto bodu sdělujeme:

25.7. Sentice – Brumov - Lomnička

1.8. Sentice – Šárka

4.8. Sentice obec

5.8. Sentice obec

tábor – ukázka hasičské techniky, výročí hasičů
cvičení

technická pomoc obci (kropení komunikací)

technická pomoc obci (kropení betonu)

7.8.	Sentice – Tišnov	čerpání PHM
9.8.	Sentice – Březina	čerpání vody z řeky, kropení komunikací v obci
10.8.	Sentice – Drásov	požár trávy

5) soupis lidí a výši jejich odměn, kteří byli nebo stále jsou v pracovním nebo brigádnickém vztahu s obcí, tzn. pracovní smlouvy, DPP, DPČ nebo brigáda v období od 1.11.2014.

K tomuto bodu sdělujeme, že postupujeme dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a sdělujeme:

- osoby a jejich zařazení na základě pracovní smlouvy v období od 1.11.2014:

- : platový tarif - 9/9 (pl. třída/pl. stupeň) + os. ohodnocení ve výši 15% z tarifu
- : platový tarif - 9/10 (pl. třída/pl. stupeň) + os. ohodnocení ve výši 44,7% z tarifu
- : platový tarif - 9/1 (pl. třída/pl. stupeň) + os. ohodnocení ve výši 14% z tarifu
- : platový tarif - 9/2 (pl. třída/pl. stupeň) + os. ohodnocení ve výši 20% z tarifu
- : platový tarif - 4/9 (pl. třída/pl. stupeň) + os. ohodnocení ve výši 21% z tarifu
- : platový tarif - 4/9 (pl. třída/pl. stupeň) + os. ohodnocení ve výši 30% z tarifu
- : platový tarif - 2/10 (pl. třída/pl. stupeň) + os. ohodnocení ve výši 0% z tarifu
- : platový tarif - 6/3 (pl. třída/pl. stupeň) + os. ohodnocení ve výši 0% z tarifu

- osoby a jejich hodinová sazba na základě DPP v období od 1.11.2014:

- : hodinová sazba 75,- Kč/hod, max do 300 hod./rok
- : hodinová sazba 90,- Kč/hod, max do 300 hod./rok
- : hodinová sazba 90,- Kč/hod, max do 300 hod./rok
- : hodinová sazba 100,- Kč/hod, max do 300 hod./rok
- : hodinová sazba 91,- Kč/hod, max do 300 hod./rok
- : hodinová sazba 91,- Kč/hod, max do 300 hod./rok
- : hodinová sazba 100,- Kč/hod, max do 300 hod./rok
- : hodinová sazba 80,-/100,- Kč/hod, max do 300 hod./rok

- osoby a jejich hodinová sazba na základě DPČ v období od 1.11.2014:

- : hodinová sazba 55,- Kč/ hod, max. průměrně do 1/4 prac. úvazku
- : hodinová sazba 90,- Kč/ hod, max. průměrně do 1/2 prac. úvazku

V Senticích 30.10. 2015

Ing. arch. Alena Kolarová
starostka obce Sentice